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İçişleri Bakan Yardımcısı  
MEHMET SAĞLAM  

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 
Eğitim Yılı Açılış Töreninde Konuştu

“Türkiye Yüzyılı: Mazisinden şevk alarak atiye atılmaktır.”

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet 
Sağlam, Jandarma ve Sahil Gü-
venlik Akademisi 2023-2024 Eği-

tim ve Öğretim Yılı Açılış Töreni’ne 
katıldı.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akade-
misi’nin Beytepe Kampüsünde ger-
çekleştirilen, Eğitim ve Öğretim Yılı 
Açılış Töreni’ne İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Mehmet Sağlam, Emniyet 
Genel Müdürü Erol Ayyıldız, Jandar-

ma Genel Komutanı Orgeneral Arif 
Çetin, Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademi Başkanı Tümgeneral Şakir 
Uslu, Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Akademi personeli 
ve öğrenciler katıldı.

Bugün Aynı Zamanda  
İlk Ders!
Akademi öğrencilerine büyük bir 
sorumluluk yüklendiğini söyleyen 

İçişleri Bakan Yardımcısı Sağlam, 
‘’Bugün aynı zamanda ilk ders! 
Aklınızdan çıkarmayınız: Devleti-
mize ve milletimize sadakatten, 
hukuka ve demokrasiye bağlılık-
tan asla ve asla ayrılmayacaksınız. 
Ve yine unutmayınız ki: Sizler, bir 
gece yarısı kalkıp, ellerini semaya 
doğrultarak sizlere dua eden aziz 
bir milletin mensuplarısınız. Nice 
mazlumun, nice yetimin duasında-
sınız.’’
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Vatandaşın yaşanan olaylarla ilgili 
yapacağı ihbarların önemine de-
ğinen Sağlam, ‘’Halkımızın bu sü-
reçlere katılımı, kolluk güçlerimizin 
terörle, suçla ve suç örgütleriyle 
mücadelesinde hayati bir önem ta-
şıyor. Vatandaşımızın vereceği kü-
çük bir bilgi, yapacağı en ufak bir 
ihbar, çok büyük terör olaylarının 
önlenmesinde hayati bir önem taşı-
yor.’’ dedi.

1 Ekim 2023 tarihinde İçişleri Ba-
kanlığı’na teröristler tarafından ger-
çekleştirilen eylem girişimini önle-
yen Kahraman Polislerin başarısına 
değinen Bakan Sağlam, ‘’Hepinizin 
bildiği üzere; maalesef önceki gün 
İçişleri Bakanlığımız önünde: Hain 
bir terör eylemi yaşandı! Kahraman 
polislerimizin cesareti ve feraseti 
ise, o hain teröristlerin planlarını alt 
üst etti. İşte bizim polisimiz, bizim 
jandarmamız, bizim leventlerimiz, 

terör olayları karşısında, organize 
suç örgütlerine, çetelere, zehir ta-
cirlerine karşı 7/24 uyanıktır. Sizler 
de öyle olacaksınız! Üzerinizde taşı-
yacağınız şanlı üniforma, Sizlere bu 
büyük sorumluluğu yüklüyor. Bu ve-
sileyle; hain terör eyleminde yarala-
nan kahraman polislerimize bir kez 
daha acil şifalar diliyorum. Onları 
pak alınlarından öpüyorum.’’ dedi.

Türkiye Yüzyılında 
Huzurun ve Güvenliğin 
Mutlak Tesisi
Türkiye Yüzyılında huzur ve güven-
liğin sağlanması için çok çalışacak-
larını ifade eden Bakan Yardımcısı 
Sağlam, ‘’Genel kolluk kuvvetlerimiz 
ne kadar güçlü olursa biliyoruz ki, 
emniyet ve asayiş hizmetlerimiz o 
kadar başarılı olur. Jandarma ve Sa-
hil Güvenlik Komutanlığımızın güç-
lenmesi için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde Türkiye Yüzyı-
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lında huzurun ve güvenliğin mutlak 
tesisi noktasında gece gündüz çalı-
şacağız. Peki nedir Türkiye Yüzyılı? 
Türkiye Yüzyılı: Mazisinden şevk ala-
rak atiye atılmaktır. Türkiye Yüzyılı; 
birliğin beraberliğin kardeşliğin yüz-
yılıdır.’’ dedi. Akademi öğrencilerine 
seslenen Bakan Yardımcısı Sağlam 
“Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ifade 
ettiği gibi, ‘Biz kimsenin düşmanı 
değiliz! Yalnız insanlığın düşmanı 
olanların düşmanıyız!’ Sizler; Türk 
Milletinin asaletini merhametini ve 
adaletini denizlerde bayraklaştıran 
kahramanlarsınız. Her şartta ve ko-
şulda, bu Milletin huzuru için gece 
gündüz demeden çalışıyorsunuz. 

Sizlere minnettarız. Unutmayın! 
Mavi Vatan sizlere emanettir.”

Sağlam, terörle mücadelenin son 
terörist etkisiz hale getirilinceye 
kadar devam edeceğini söyleyerek 
ifadelerini şöyle noktaladı: ‘’Gençle-
rimizin eline silah vermekle, uyuştu-
rucu vermek arasında fark görmü-
yoruz. Uyuşturucu çetelerine karşı 
verdiğimiz mücadele topyekûn mü-
cadeledir. Unutulmasın ki; terörle, 
terör örgütleriyle mücadelemizde, 
son terörist etkisiz hale getirilince-
ye kadar azim ve kararlılıkla devam 
edecektir. Huzurumuzu bozmaya 
çalışanlara hayatı dar edeceğiz. Ve 
bu mücadelede en büyük pay ve 
fedakârlık sizlere aittir. Sizler Mille-
timizin istikbaline pusu kuran, terör 
örgütlerinden, zehir tacirlerine, or-
ganize suç örgütlerinden, çetelere 
kadar hainlere geçit vermeyen kah-
ramanlarsınız. Aziz Milletimizin bağ-
rından çıkmış yiğitlersiniz.”

Tören, İçişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Sağlam tarafından aka-
demik yılın ilk dersinin verilmesine 
müteakip başarılı personel ve öğ-
rencilere ödüllerinin verilmesi ile 
sona erdi.


